
lllllllllllllllllllllllIllIlllllllllllllllllllll
KUHSPGGTTCHC

Číslo smlouvy pronajímatele: OD320210191 Veřejná zakázka Č. 8/2021

_. ' .. Evropská unie íoíío
. ' Evropský sociální fond .: , | |
'- . -' Operační program Zaměstnanost , Elloravskoslezsky "WNMM'GWEB

[a] ,„t,mmmm.m

Smlouva o nájmu za účelem umístění reklamy

I
Smluvní strany 031364 20 7_\ SOL

1. Dopravní podnik Ostrava a. s.
zapsána: v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B1104
se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
jednající:
kontaktní osoba:
„

ICQ: 61974757
DIC: C261974757 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 5708761/0100

(dále jen „Pronajímatel“)

a

2. Moravskoslezský kraj

se Sldlem: %Í'ÍHŠÁJZIJCQŠÉQŠĚŘYŠC., hejtmanem kraje
zastoupen:

kontaktní osoba:
v

ICQ:
DIC: CZ70890692 plátce DPH

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1002520354/2700

(dále jen „nájemce“)

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá ve smyslu ustanovení 5 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), práva
a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

2. Pronajímatel prohlašuje, že bankovní účet na faktuře je bankovním účtem zveřejněným ve
smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu pronajímatele je pronajímatel povinen
doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního
ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

Osvětová činnost prostřednictvím hromadné dopravy —projekt Žít normálně 1

Má



U,?

Číslo smlouvy pronajímatele: OD820210191 Veřejná zakázka č. 8/2021

, m.
Učel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je realizace reklamní kampaně „Osvětová činnost prostřednictvím
hromadné dopravy—projekt Žít normálně“ (dále jen „reklamní kampaň“) v rámci projektu
„Zít normálně“, registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0016001 (dále jen „projekt“),
spolufinancovaného z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“) propagující
činnost nájemce, ato v prostředcích městské hromadnédopravya navnější části karoserie
tramvajového vozu.

. Pronajímatel na základě této smlouvy pronajímá nájemci tyto plochy:
a) části interiéru vozidel MHDza účelem umístění 500 ks letáků,
b) část 1 ks tramvajového vozu ev. č. 1317 (středisko údržba tramvaje Poruba) pro

umístění barevného reklamního vyobrazení typu Tramboard;

bližší specifikace letáků, Tramboardu a způsobu jejich umístění na pronajatých
plochách je uvedena vodst. 3 - 4 tohoto článku smlouvy.

Letáky ve formátu A3 budou umístěny v interiérech vozidel MHD na šířku, a to v počtu
1 - 2 ks na 1 vůz, dle možností pronajímatele a dostupných kapacit v jednotlivých
vozidlech. Pronajímatel pro nájemce zajišt'uje rovněž instalaci aodstranění letáků
do/z vozidel, a to před zahájením a po ukončení doby nájmu (reklamní kampaně) a dále
také údržbu, čištění a případné opravy reklamního vyobrazení (vývěsek k umístění
reklamních letáků), a to po dobu trvání smlouvy.
Letáky budou rozmístěny následujícím způsobem:
Tramvaje Moravská Ostrava —120 ks
Tramvaje Poruba —110 ks
Trolejbusy —40 ks
Autobusy Poruba —100 ks
Autobusy Hranečník —130 ks

Nasazování vozů s instalovanými reklamními letálw do běžného dopravního provozu bude
probíhat dle grafikonu pronajímatele.

. Tramboard o rozměrech 430x240 cm bude umístěn na vnější nenástupní straně
karoserie včetně prosklených částí tramvajového vozu ev. č. 1317 (středisko údržba
tramvaje Poruba).

Nasazování vozu s instalovaným reklamním tramboardem do běžného dopravního provozu
bude probíhat dle graňkonu pronajímatele.

IV.
Doba nájmu

. Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od 1. 9. 2021 do 30. 6. 2022 včetně.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

. Nájemce si zajišťuje grafický návrh, výrobu a dodání reklamních letáků A3 na adresu
uvedenou pronajímatelem, ato nasvévlastní náklady. Pronajímatel v souladu s čl. III odst.
3zajišt'uje instalaci aodstranění letáků.

Osvětová činnost prostřednictvím hromadné dopravy —projekt Žít normálně 2



Číslo smlouvy pronajímatele: OD820210191 Veřejná zakázka č. 8/2021

2. Nájemce si zajišt'uje grafický návrh, výrobu a instalaci navozidlo a odstranění tramboardu
po uplynutídoby nájmu. Pro instalaci aodstranění tramboardu přistavípronajímatel vozidlo
na nezbytně nutnou dobu, a to vždy po předchozí domluvě smluvních stran.

3. Nájemce si dále na své vlastní náklady zajišt'uje obměnu, tj. přeinstalaci reklamních
vyobrazení dle čl. III.

4. Nájemce je povinen při činnosti podle odst. 1tohoto článku smlouvy postupovat v souladu
s podmínkami stanovenými obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem
č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb.,
o provozování rozhlasového a televizního vysnání, ve znění pozdějších předpisů. Porušení
této povinností je považováno za podstatné porušení smluvních povinností. Nájemce je
rovněž povinen uhradit pronajímateli veškeré poplatky, sankce a škody vzniklé či uložené
pronajímateli z důvodu nedodržení výše uvedené povinnosti nájemce.

5. Nájemce bere na vědomí možnost poškození nebo zničení reklamního vyobrazení při
dopravních nehodách, při projevech vandalismu apod., jakož i to, že vozy s reklamními
vyobrazeními mohou být odstavovány pro poruchy či závady za účelem nezbytných oprav.
V těchto případech se nejedná o porušení povinností pronajímatele a nájemce nemá právo
od smlouvy odstoupit, ani žádat náhradu škody či slevu z ceny. V případě poškození
reklamního polepu z důvodu dopravní nehody, vandalismu apod. zabezpečí pronajímatel
na své náklady obnovu nebo opravu reklamy v potřebném rozsahu, tato povinnost se na
pronajímatele nevztahuje v případě opotřebování reklamních vyobrazení vlivem provozu
anebo vlivem kvality materiálů použitých pro reklamu (samolepicí fólie apod.).

6. Nájemcesezavazuje bezodkladně uhradit veškerou škoduvzniklou pronajímateli v příčinné
souvislosti s provozováním reklamy instalované nájemcem (tj. včetně škod způsobených
při instalaci a deinstalaci reklam) na reklamních plochách či v příčinné souvislosti s
porušením povinností nájemce podle této smlouvy, jakož i na majetku azdraví třetích osob
(zejména cestujícím). Nájemce odpovídá rovněž za škodu, kterou pronajímateli způsobí
třetí osoby, které na základě závazkového vztahu s nájemcem inzerují prostřednictvím
reklamních ploch pronajímatele.

7. Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby nedocházelo u něj či u osob podílejících se na
poskytování služeb kestřetu zájmů. Dotčenéosobydle tohotoodstavcejsou vestřetu zájmů
zejména, pokud jsou statutárním orgánem zhotovitele, resp. jeho členem či prokuristou
zastupujícím zhotovitele, manželem/manželkou statutárního orgánu zhotovitele, resp. jeho
člena či prokuristy zastupujícího zhotovitele, zaměstnancem zhotovitele nebo jeho
poddodavatelem, asoučasnějsou nastraněobjednatelejeho zaměstnancem či členemjeho
statutárních orgánů a jejich manželem/manželkou, členem realizačního týmu projektu a
dále také osobou, která se ve prospěch objednatele podílela na přípravě nebo zadávání
veřejné zakázky, neboosobou, která se podílela nazpracování žádosti o podporu naprojekt.

VI.
Nájemné a platební podmínky

1. Nájemné bylo sjednáno na základě platného ceníku pronajímatele a činí 746 000 Kč za
celou dobu trvání nájmu. Cena za instalaci aodstranění reklamních letáků činí5000 Kč.
Knájemnému i ceně za instalaci/odstranění letáků bude připočtena DPH vevýši 21%.
Podrobný rozpis ceny (nájemného) je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Nájemné bude hrazeno následujícím způsobem:
a) nájemné za období od 1. 9. 2021 do 30. 9. 2021 společně s cenou za instalaci

a odstranění reklamních letáků ve výši 85 000 Kč bez DPH bude uhrazeno na základě
faktury vystavené kedni 1. 9. 2021 a splatné kedni 30. 9. 2021;

Osvětová činnost prostřednictvím hromadné dopravy—projekt Žít normálně 3



Číslo smlouvy pronajímatele: OD820210191 Veřejná zakázka č. 8/2021

b) nájemné za období od 1. 10. 2021 do 31. 12. 2021 ve výši 222 000 Kč bez DPH bude
uhrazeno na základě faktury vystavené ke dni 1. 10. 2021 a splatné ke dni
29. 10. 2021;

c) nájemné za období od 1. 1. 2022 do 31. 3. 2022 ve výši 222 000 Kč bez DPH bude
uhrazeno na základě faktury vystavené ke dni 2. 1. 2022a splatné kedni 31. 1. 2022;

d) nájemné za období od 1. 4. 2022 do 30. 6. 2022 ve výši 222 000 Kč bez DPH bude
uhrazeno na základě faktury vystavené kedni 1. 4. 2022 a splatné do 15dnů ode dne
jejího doručení nájemci.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den 1.9.2021, 1. 10. 2021, 2. 1. 2022
a 1. 4. 2022.

3. Podkladem pro uhrazení nájemného a ceny za instalaci/odstranění letáků budou faktury,
které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené
dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musídále obsahovat:
a) číslo smlouvy nájemce, číslo veřejné zakázky (tj. 8/2021), IČO nájemce;
b) předměty smlouvy, tj. text „Osvětová činnost prostřednictvím hromadné dopravy —

projekt Zít normálně“, registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0016001, který byl
podpořen zOperačního programu Zaměstnanost;

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;
d) lhůtu splatnosti faktury;
e) označení kontaktní osoby odpovědné za fakturaci.

4. Pronajímatel bude zasílat jednotlivé faktury vždy elektronicky na adresu: Qosta©msk.cz.
5. Pokud byv budoucnosti došlo kneplnění, resp. částečnému neplněnízávazků vyplývajících

z této smlouvy, bude cenové vyrovnání provedeno formou opravného daňového dokladu
(daňového dobropisu). Platby vyplývající z dobropisů je smluvní strana povinná uhradit
druhé smluvní straně bankovním převodem ve prospěch bankovního účtu uvedeného na
dobropisu ve lhůtě do 30dnů ode dne doručení dobropisu.

6. Nájemce uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH
a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí v termínu splatnosti faktury
stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet pronajímatele vedený umístně
příslušného správce daně v případě, že:
a) pronajímatel bude kedni poskytnutí úplaty nebo kedni uskutečněnízdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) pronajímatel bude kedni poskytnutí úplaty nebo kedni uskutečněnízdanitelného plnění

v insolvenčním řízení, nebo
c) bankovní účet pronajímatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.
Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Nájemce nenese odpovědnost
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně pronajímateli
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

VI I .
Zánik smlouvy

1. Kromě uplynutí doby nájmu zaniká tato smlouva také písemnou dohodou smluvních stran.

Osvětová činnost prostřednictvím hromadnédopravy —projekt Žít normálně 4



Číslo smlouvy pronajímatele: OD320210191 Veřejná zakázka č. 8/2021

2. Tato smlouva rovněž zaniká písemným odstoupením kterékoliv smluvní strany, poruší-li
druhá smluvní strana podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost uhradit smluvní pokutu podle čl. VIII této
smlouvy. Za podstatné porušení povinností pronajímatele se pro účely odstoupení od této
smlouvy považuje porušení jeho povinností podle čl. III této smlouvy. Za podstatné
porušení povinností nájemce se pro účely odstoupení od této dohody považuje porušení
jejich povinností podle článku V odst. 4., čl. V odst. 6 a čl. VI této smlouvy. Tato smlouva
končí dnem, následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy
druhé smluvní straně.

3. Odstoupit od smlouvy je možné, pouze pokud druhá strana nezjednala ani přes písemnou
výzvu pronajímatele/nájemce v přiměřené poskytnuté lhůtě (nebo bez zbytečného
prodlení, nebude-li lhůta ve výzvě určena) efektivní nápravu.

4. V případě odstoupeníod smlouvy mánájemce právo navrácení poměrné části sjednaného
nájemného počítané ode dne ukončení smlouvy do konce sjednané doby trvání nájmu aje
povinen reklamu odstranit. Pokud dojde k ukončení smlouvy z důvodů na straně
pronajímatele, je pronajímatel povinen nájemci uhradit vedle poměrné části nájemného
také náklady s odstraněním reklamy spojené. Strana, najejíž straně leží důvody ukončení
smlouvy, je povinna druhé straně uhradit veškeré náklady, které ji v souvislosti
s odstraněním reklamy vzniknou.

VIII.
Sankční ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, Žejedna ze smluvních stran poruší svůj závazek
a odmítne poskytnout druhé straně plnění podle této smlouvy nebo jeho část a ani na
písemnou výzvu druhé strany nezjedná v dodatečně poskytnuté lhůtě nápravu, bude
povinna uhradit oprávněné straně smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové sjednané ceny
bez DPH podle článku VI odst. 1. této smlouvy za plochy, kde nastalo porušení, Povinnost
uhradit smluvní pokutu sevztahuje rovněž na případy odstoupeníod smlouvy podle článku
VII odst. 2 této smlouvy, kdy stranou povinnou kúhradě smluvní pokuty je strana, která
porušila tuto smlouvu. Zaplacení smluvní pokuty podle tohoto článku nemá vliv na nárok
oprávněné strany na náhradu škody.

2. Pronajímatel je oprávněn Žádat po nájemci úrok zprodlení ve výši stanovené
občanskoprávními předpisy.

IX.
Ostatní smluvní ujednání

1. Vpřípadě, ževůzev. č. 1317s reklamnímvyobrazením dle článku III odst. 2. propagujícími
činnost nájemce nebude nasazen do běžného dopravního provozu podle grafikonu
pronajímatele z provozních důvodů v rozsahu podle čl. III odst. 2 písm. b) a čl. III odst. 4
této smlouvy (např. z důvodu déle trvající opravy vozidla), bude doba jeho nasazení do
dopravního provozu prodloužena, a to o stejnou dobu, po jakou trvaly překážky, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak. 0 této skutečnosti bude pronajímatel nájemce
bezodkladně informovat. Běžnýmdopravním provozem sepro účely smlouvyrozumíprovoz
vozu alespoň 75 % kalendářních dnů v rámci sjednaného období dle článku IV této
smlouvy.

Osvětová činnost prostřednictvím hromadné dopravy —projekt Žít normálně 5



Číslo smlouvy pronajímatele: OD820210191 Veřejná zakázka č. 8/2021

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž nájemce
obdrží tři a pronajímatel jedno vyhotovení.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, číslovanými dodatky,
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde druhé smluvnístraně, nejdříve však
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj. Smlouva bude uveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že informace, které je povinen pronajímatel nebo nájemce
zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 5 504 občanského
zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení 23" 1730 odst.2
občanského zákoníku.

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciáiních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 —Základní požadavky kzajištění BOZP
Přnoha č. 2—Podrobný rozpis ceny (nájemného)

9. Doložka platnosti právního jednání dle g 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má nájemce souhlas rady kraje udělený usnesením č. 22/1404
ze dne 19. 7. 2021.

7 V Ostravě dne: „ .W. 2021

ravní podnik Ostrava a.s.
Poděbradova 494/2

0 Ostrava, Moravská Ostrava

14

prof. ing. ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

Osvětová činnost prostřednictvím hromadné dopravy —projekt Žít normálně 6



drz ,

Číslo smlouvy pronajímatele: OD820210191 Veřejná zakázka č. 8/2021

Příloha č. 1—Základní požadavky k zajištění BOZP

I. Vstup osob do objektů a jejich pohyb na pracovištích Dopravního podniku
Ostrava a.s., vjezd vozidel

a)

b)

d)

9)

h)

Zaměstnanci nebo jiné osoby nájemce, které budou vykonávat pracovní nebo jinou
činnost dlouhodobě, mohou vstupovat do objektů a pohybovat se na pracovištích
samostatně, avšak musí v souladu svnitřními předpisy Dopravního podniku Ostrava
a.s. (dále jen „DPO“):
- podrobit se školení 2BOZP pro příslušné pracoviště, které zajistí vedoucí pracoviště

DPO,
- předkládat při každém vstupu do objektu dočasný osobní průkaz vydaný DPO.
Zaměstnanci nebo jiné osoby nájemce, které budou vykonávat pracovní nebo jinou
činnost krátkodobě, mohou vstupovat do objektů a pohybovat se na pracovištích
samostatně, avšak musí v souladu s vnitřními předpisy DPO:
- podrobit se školení 2 BOZP pro příslušné pracoviště, které zajistí vedoucí pracoviště

DPO,
- pro ověření totožnosti předkládat při každém vstupu do objektu občanský průkaz

příp. cestovní pas nebo jiný doklad totožnosti vydaný příslušným správním úřadem,
který bude porovnán se jmenným seznamem dodaným druhou smluvní stranou.

Zaměstnanci nebo jiné osoby nájemce, které navštíví pracoviště jednorázově,
mohou v souladu svnitřními předpisy DPO vstupovat do objektu a pohybovat se na
pracovištích pouze v doprovodu určeného zaměstnance DPO, avšak musí:
- ohlásit svoji návštěvu při vstupu do objektu a vyčkat, až bude strážní službou

ověřena přítomnost příslušného vedoucího zaměstnance pracoviště, který stanoví
způsobdoprovodu a pohybu návštěvy v objektu DPOa tím za tuto návštěvu přebírá
odpovědnost.

Osobám avozidlům nájemce bude vjezd a pohyb v dopravním prostředku v areálu DPO
povolen na základě platného dlouhodobého povolení vjezdu, nebo jednorázového
povolení vjezdu po prokázání totožnosti a souhlasu přítomného vedoucího
navštěvovaného pracoviště.

Fyzická ostraha je oprávněna provést kontrolu dopravního prostředku při vjezdu do
areálu DPO i při výjezdu z areálu DPO.
Mimo provozní dobu v pracovních dnech od 6.00 do 22.00 hodin mohou osoby a vozidla
nájemce výjimečně vjíždět a pohybovat se v areálu DPO pouze jako „návštěva“.
Návštěvě bude vjezd a pohyb v dopravním prostředku vareálu DPO povolen na základě
ověření přítomnosti vedoucího navštěvovaného pracoviště a jeho souhlasu
snávštěvou.
V případě udělení souhlasu s návštěvou fyzická ostraha seznámí návštěvu s aktuální
dopravní situací v areálu DPO, zejména s určením trasy a místem kodstavení
dopravního prostředku, a poté vpustí návštěvu do areálu DPO.

I I . Podmínky pro vykonávání pracovní a jiné činnosti na pracovištích DPO

3)

b)

předávané plnění/dílo (projekty, konstrukce, výrobky, zařízení apod.) musí být
provedeno tak, aby splňovalo platné bezpečnostní a požární předpisy,

pokud budou na jednom pracovišti plnit pracovní úkoly zaměstnanci nájemce i DPO,
jsou zaměstnavatelé povinni vzájemně se písemně informovat o rizicích

Osvětová činnost prostřednictvím hromadné dopravy —projekt Žít normálně 7



Číslo smlouvy pronajímatele: OD820210191 Veřejná zakázka č. 8/2021

a spolupracovat při zajišťování bezpečnosti aochrany zdraví při práci, podle ustanovení
5 101 zákona č. 262/2006 Sb. (zákoník práce),

c) zaměstnanci nebo jiné osoby nájemce nesmí být mladiství, musí mít pro činnost
vykonávanou na pracovištích DPO odbornou a zdravotní způsobilost a tuto činnost
mohou vykonávat pouze v dohodnutém rozsahu, v případě, že vstupují na
provozovanou dopravní cestu, musí splňovat zdravotní způsobilost podle 5 2 písm. b)
1, vyhlášky MD č. 101/1995 Sb. v platném znění,

d) zaměstnanci nebo jiné osoby nájemce jsou při své činnosti na pracovištích DPO povinni
dodržovat platné právní předpisy k zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany včetně
místních bezpečnostních předpisů (vnitřních norem DPO), s nimiž byli řádně seznámeni,
podrobit se na vyzvání oprávněného zaměstnance DPO dechové zkoušce nebo
lékařskému vyšetření ke zjištění přítomnosti alkoholu nebo jiných návykových látek
v organizmu. Kplnění povinnosti dle tohoto odstavce jsou zaměstnanci nebo jiné osoby
nájemce povinni při kontrolách a činnostech souvisejících se zajištěním BOZP
spolupracovat s oprávněnými zaměstnanci DPO a řídit se jejich pokyny,

e) v případě porušování předpisů kzajištění bezpečnosti práce a požární ochrany, pokynů
oprávněných zaměstnanců DPO, pozitivního výsledku dechové zkoušky na alkohol nebo
při odmítnutí dechové zkoušky nebo lékařského vyšetření jsou zaměstnanci nebo jiné
osoby nájemce povinny na vyzvání ukončit pracovní nebo jinou činnost a ihned opustit
pracoviště a objekty DPO. Nájemce je povinen osobu vyloučenou z pracoviště DPO
ihned nahradit jiným pracovníkem tak, aby plnění smlouvy mohlo řádně pokračovat.
DPO v tomto případě neodpovídá za případné prodlení v plnění závazků nájemce dle
uzavřené smlouvy,

f) za každý jednotlivě zjištěný případ porušení sjednaných podmínek nebo předpisů
k zajištění BOZP je DPO oprávněn účtovat nájemci smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč,
a to v případě, Že uzavřenou smlouvou nebude stanoveno jinak. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo DPO na náhradu škody.

Osvětová činnost prostřednictvím hromadné dopravy —projekt Žít normálně 8



Číslo smlouvy pronajímatele: OD320210191 Veřejná zakázka č. 8/2021

Příloha č. 2 —Podrobný rozpis ceny (nájemného)

Osvětová činnost prostřednictvím hromadné dopravy —projekt Žít normálně 9



„v8.355v.36:Sav.858„&v.8583m„V.868Nm59:3ŠšaEE

„SNv.3.58s;„v853ÉNu.868NNN„v853m2v.358NNNGNMNNaN52

©„5de„2a.858NNN„V.858m2Q858NNNNDNMNQNBNa.22

52a.858Bm&.320„3s.038NNN„;858„2„x2.98Na:N.S.Nm.NNN.N„a„„BN

„a.85%NE5.858$3.858„N3.3682„NoN,m,om.ENma„NNE

čaŠ23%.:255z.:€533:E„3E..dči:3.2.5.3:5Ě.

Es.—E_n

&.Ss8m„x853EN&.3683m5.858Nm53„33v.23%ŠN„;858NNNv.368m3v.„568NNaN:S$.8anĚN„x858NNN„x368m3$.38:NNaNNNON;3on„3„i868NNN?868m3s.858NNa<:Sv.ŠasNE„:868mm„2863„N3.Edou2am„NON

žn„s53tá5..53.3či!2.355.„ac->:„Ě

_..msnEE

&.co..=mmv.853GN53382:12

2232223.3NNNŠÉv.8.20„SN!8.08NNNNNoN,w.om.NNoN„NoNza223:NNESNo223No.:šdNaNWN:8.30NNNNNNvmvaNNĚNa„NGNNNDNÉmN.NEÉŠ„NoNÉŠ„zŠdNaSN28.03NNN„NNNEÉNNÉN„„„„ZE228352.3332.35!863Na3.858„„NNoN„2,52.nNam„SN

SE...—manonŠEEŠĚ>šoa,28že„na285:5—:53„.cz

32.51

„;co..—=8m3.8.80„!„V.3.80m„V.3.03„Ž28:33.nada:„;codec&ššš&.S25Nm.:_225.5;

229553Š

u.BSm»!„v358m„v858„$3ccm22235

„V.3.25caw„3225„E.2552

222255.„<is:

.in,?žeza22.223_332..Ě-EĚESEĚužŠem5.33__53...:—2x3.

.Na—EG.:53.3awasu..:233

NGNĚĚSN.NEase.53.

v.8.0:=:„„z8.253m8.858m„V858„:„Emunim;
znao>ES.—.v„..nozao3—3.:u—uSnemnaNun3qužeu.39..vn.-=o—

Š53:323E:.2.3.::_8„x__—.=.....28

22.9%„22.2NNNN—NŠĚŠN3

352E —ša.225.5:

=.S..—8__23.353„.„x858m.;380„mm„v358$„x8.25S„Š„<

9.2.:„x32__mv.232e.85:_r..

a.S„.mnNav.8šemmw

:=.ža23.553:Ešešeuž:gum.-_.Bun„Š„EE..n:25a.59SE.

„>53:3Šáša..„.:.-==.:...a.„x__.mztša.?52:32:5!.!Enge.ŽŠEna21:„..no„_šzš.Ěniu.._EBE..;26igi—Šk::_3ŠŠŠ—n:___8Egg—aš..:__5

NŠNŠM„25.2N

NŠNŠTNŠN3

„<co.až:!23225;

EEE3„:2559....N.9.5.E_Éivošen5355ŠmnWEEE....—sš:325.3.

N„EEE


